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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

1.10.2016

Naisten SM-sarja

VG-62

LuKi -82

95
14:33
16:18

Kuparivuoren Aurinkoareena

164

Päävalmentaja Haapanen Mari
Valmentaja Palletvuori Tiia
Joukkueenjohtaja Nurmi Henri
Huoltaja Bohm Juha
Huoltaja Väätänen Viivi

Päävalmentaja Läntinen Ismo
Joukkueenjohtaja Kivelä Antero
Joukkueenjohtaja Linja Hannu
Huoltaja Niemi Hanna

2 Laine Neea A 11
3 Lehtoaho Nina 11
4 Palletvuori Miisa C 11 |
5 Palletvuori Nea
6 Raunio Emilia A ||
7 Laakamaa Mona 11
8 Ahokas Jasmin
13 Rinkinen Elina
17 Ruokonen Elisa |
20 Bohm Pihla |
27 Saraste Anna-Liisa

33

33 Stevens Tara

36

46

14
7
13
12
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

36 Haavisto Jasmin

43 Nummelin Eveliina

2 Väre Emma
3 Huilla Karita 1 23 |
5 Peltovirta Noora A 1 45
6 Rantaniitty Roosa 2 24
8 Niemi Katariina 11
16 Olshin Milla 11
19 Salo Roosa 1 23

20

24

3
9
4
8
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

20 Kylä-Kaila Sini

24 Mantere Henna A 22
30 Railio Miia |

55

55 Kivekäs Johanna

81 Pukkila Kirsi C 3 25
15 Vahti Emilia

Kohtala Jukka

Korteniemi Juha

 

1 3
1 3
0 3
0 1

2 10

1 1:34 4 2

1 6:31 6 5 16
2 8:45 24 81 8
3 10:08 6 5

4 2 2 11:06 13:06
6 2 11 12:59 14:59

4 16:40 81 5

2 20:34 3 7
20 2 9 24:47 25:09

5 25:09 24 19 81
6 25:42 3 6 5

6 2 14 32:21 34:21

7 32:21 81 19

17 2 9 34:16 36:11

8 36:11 5 3
9 43:19 81 6

3 2 13 50:57 52:57

10 53:08 19 3

30 2 7 58:08 60:00
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